

DinLeasing ApS

Tværgade 15 A, 1., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 95 12 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2019.

Arman Khademi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DinLeasing ApS Tværgade 15 A, 1. 8600 Silkeborg
	Telefon: 36951273 Hjemmeside: www.dinleasing.dk
	CVR-nr.: 36 95 12 73 Stiftet: 25. juni 2015 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Arman Khademi, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Pacta ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at være et leasingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.217 t.kr. mod 3.938 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.377 t.kr. mod 1.222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.217.387	3.937.556
1 Personaleomkostninger	-608.125	-308.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-1.581.821</u>	<u>-1.752.830</u>
Driftsresultat	2.027.441	1.876.726
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-259.924</u>	<u>-246.934</u>
Resultat før skat	1.767.517	1.629.792
Skat af årets resultat	<u>-390.909</u>	<u>-408.260</u>
Ordinært resultat efter skat	1.376.608	1.221.532
Årets resultat	<u>1.376.608</u>	<u>1.221.532</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	<u>1.276.608</u>	<u>1.221.532</u>
Disponeret i alt	<u>1.376.608</u>	<u>1.221.532</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.729.653	10.867.504
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.729.653</u>	<u>10.867.504</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.729.653</u>	<u>10.867.504</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.226.000	1.298.181
Varebeholdninger i alt	<u>2.226.000</u>	<u>1.298.181</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	875.754	2.363.832
Andre tilgodehavender	288.000	434.479
Periodeafgrænsningsposter	779.990	709.355
Tilgodehavender i alt	<u>1.943.744</u>	<u>3.507.666</u>
Likvide beholdninger	95	145.052
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.169.839</u>	<u>4.950.899</u>
Aktiver i alt	<u>15.899.492</u>	<u>15.818.403</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	900.000	900.000
4 Overført resultat	3.366.392	2.089.785
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	4.366.392	2.989.785
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	699.818	432.307
Hensatte forpligtelser i alt	699.818	432.307
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.752.217	7.782.022
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.101.559	983.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	429.000	93.198
Gæld til tilknyttede virksomheder	450.000	2.720.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	579.049	62.562
Selskabsskat	123.398	107.338
Anden gæld	398.059	647.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.833.282	12.396.311
Gældsforpligtelser i alt	10.833.282	12.396.311
Passiver i alt	15.899.492	15.818.403

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	597.317	301.357
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.791
Personaleomkostninger i øvrigt	7.400	3.852
	<u>608.125</u>	<u>308.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	11.764.103	7.372.899
Tilgang i årets løb	14.219.770	11.901.675
Afgang i årets løb	-13.330.101	-7.510.471
	<u>12.653.772</u>	<u>11.764.103</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-896.599	-989.440
Årets afskrivninger	-1.581.821	-1.722.830
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.554.301	1.815.671
	<u>-924.119</u>	<u>-896.599</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>11.729.653</u>	<u>10.867.504</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	900.000	900.000
	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.089.784	458.253
Årets overførte overskud eller underskud	1.276.608	1.221.532
Koncerntilskud	0	410.000
	<u>3.366.392</u>	<u>2.089.785</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

31/12 2018

31/12 2017

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.736 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.00 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.226 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	876 t.kr.
Anlægsaktiver	11.730 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pacta ApS, CVR-nr. 39191792 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.